PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL
MUNICÍPIO

JORNAL:

EDIÇÃO:

EDITADO EM:

PREFEITURA DE

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
I\ï or pelos Japoraenses!

PORTARIA N.° 071/2024

"CONCEDE A PEDIDO LICENÇA MATERNIDADE À
SERVIDORA QUE ESPECIFICA"

PAULO CESAR FRANJOTTI, Prefeito Municipal de Japorã, Estado
de Mato Grosso do Sul, no uso das suas atribuições, que lhe confere o art. 69, da Lei
Orgânica do Município;

RESOLVE:
Art. l' - Conceder a pedido à servidora FATIMA RAMIRES

RODRIGUES do cargo em carater Temporario como Faxineira, 180 (cento e oitenta)
dias de Licença Maternidade, com fulcro no Art. 207, da Lei Complementar 001/93,
durante o período de 07/06/2024 A 04/12/2024.

Art. 2°  - Esta Podaria e entra em vigor com data retroativa de
07/06/2024.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ, ESTADO
DE MATO GROSSO DO SUL, AOS ONZE DIAS DO MÊS DE JUNHO DO ANO DE
DOIS MIL E VINTE E QUATRO.

RANJOTTI
PRE - TO MUNICIPAL DE JAPORÃ/MS

Diário Oficial N° 3607 	Quarta-feira, 12 de Junho de 2024

licitacaojapora.ms.gov.br , ou através do Portal da Transparência do município, disponível no endereço eletrônico
www.japora.ms.gov.br .

Valor Estimado: R$ 55.926,82 (cinquenta e cinco mil e novecentos e vinte e seis reais e oitenta e dois centavos).

Data da Sessão: 25/06/2024 - Horário: 08h00 (horário oficial de Mato Grosso do Sul).

Local: Departamento de Licitação e Contratos (Avenida Deputado Fernando Saldanha, s/n, Centro, Japorã/MS).

Japorã/MS, 11 de junho de 2024.

DIEIGA GÓES COELHO

Pregoeira Oficial

Matéria enviada por EDUARDO DE SOUZA LIMA CORREIA

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANO

PORTARIA 07112024

"CONCEDE A PEDIDO LICENÇA MATERNIDADE À SERVIDORA QUE ESPECIFICA"

PAULO CESAR FRANJOTTI, Prefeito Municipal de iaporã, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das suas atribuições,
que lhe confere o art. 69, da Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. l - Conceder a pedido à servidora FATIMA RAMIRES RODRIGUES do cargo em carater Temporario como
Faxineira, 180 (cento e oitenta) dias de Licença Maternidade, com fulcro no Art. 207, da Lei Complementar 001/93,
durante o período de 07/06/2024 A 04/12/2024.

Art. 20  - Esta Portaria e entra em vigor com data retroativa de 07/06/2024.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS ONZE DIAS DO
MÊS DE JUNHO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E QUATRO.

PAULO CESAR FRANJOTTI

PREFEITO MUNICIPAL DE )APORÃ/MS

Matéria enviada por Lilian Ariane Silva Meio

N

www.diarioofIciaIms.com.br/assomasul
260

íj 7 JUN. 202

duro fi
Médico

CRM.MS 4338

MINISTÉRIO DA PÁTRIA AMADA

SAÚDE"BRASIL
GOVERNO FOGE RA 136 v %"•

DISQUE
SAÚDE

-0~-
SMK INÍ(NA

MINISTÉRIO DA SAÚDE
SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA MATO GROSSO DO SUL

RECEITUÁRIO
O7 JUN. 2024

ERL Paciente: ,w_  S4 )t/ C4fli  Data: I_!_

A
 .)
~ C-t- 1 tÂ
1 ,  -

97 	77 1L iv1

/V4vij J/ )

3 J (V.iWv 7V7 	 Çy7 4/ 	7pi/X,

t .4'CJYVt2 	 o'

(vo t-4 Q.

3L1 	1o.z